כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דוד אליהו
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד נס בן נתן

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

[נוסח חדש], ייצור, הכנה והפקת סם מסוכן, לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים א.
תשל"ג -1973.

ב. נטילת חשמל במרמה, לפי סעיף 400 בחוק העונשין, תשל"ז-1977. .

ליום מעצרו, ועד החל מיום 1.1.19 כתב האישום המתוקן, בעובדות פי המתואר על .2
ביהוד תמורת תשלום חודשי בסך של 11,000 ₪. במועד שאינו בית 23.6.19, שכר הנאשם
שתילי רכש כך ולשם קנאביס מסוג סם לגידול מעבדה בבית הקים הנאשם למאשימה, ידוע
קנאביס וצייד את המעבדה במספר רב של אדניות, מסננים, מאיידים, מנועים, מנורות, שנאים ומשאבת

שנתפסה בהם ולפרמטרים נוספים.

כלפי אחרונות בשנים ננקטת אשר המקלה והענישה האכיפה מדיניות כי להדגיש ראוי העקרוני במישור
15 מס' (תיקון הסמים לפקודת 7(ג1) בסעיף ביטוי לידי באה שהיא כפי קנבוס, מסוג בסמים המשתמשים
זה. מסוג בסמים סוחר או הפצה לשם שמגדל מי על בהתאמה חלה אינה תשע"ח-2018), שעה], [הוראת
אמנם, דרגת חומרתו של הסם מסוג קנבוס היא פחותה בהשוואה לסמים אחרים, ויש לנקוט בגישה שמאבחנת
בבש"פ גרוסקופף ע' השופט כב' דברי (ראו סם כל של חומרתו למידת בהתאם השונים, הסמים סוגי בין
מגדלי לגבי הנוהגת הענישה מדיניות זאת, עם .([23.12.20] ישראל מדינת נ' קרינאת אבו 8640/20
או ההספקה

מיידי. לפירעון היתרה תעמוד

ד. אני מכריז על הנאשם כסוחר סמים ומורה על חילוט ציוד המעבדה וסך של 2,190 ₪ אשר
נתפסו ושימשו לביצוע העבירות.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב אייר תשפ"א, 04 מאי 2021, בנוכחות הצדדים.